
 

Istituto Comprensivo GROSSETO 2 

 

Presidenza - Segreteria Piazza F.lli Rosselli, n. 14 - 58100 Grosseto 

Centralino: tel. 0564/22132 - Fax 0564/21871 Cod. fisc. 80002140533 

E-mail: gric829001@istruzione.it Posta certificata: gric829001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.comprensivo2.gr.it 

 

 
OGGETTO: pagamento Progetto ARTE E AMBIENTE 2020/21. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta dell’ESPERTA  PETRA PAOLI nt. a Firenze il 19/06/1973   con la quale chiede il 

pagamento delle spettanze relative al progetto in oggetto; 

VERIFICATO   che nell’a.s. 2020/21 è stato realizzato il progetto di ARTE E AMBIENTE AL PLESSO 

MAZZINI MARZIO rivolto agli alunni di scuola primaria  approvato dal Collegio docenti e dal Consiglio 

d’istituto, con la presenza di un esperto esterno; 

V E R I F I C A T I  l a  r e l a z i o n e  d e l l a  d o c e n t e  B e r n i n i  F i o r i t a  i n s e g n a n t e  n e l l a  c l .  1  A  e  

1 B  a . s .  2 0 / 2 1  d a  c u i  s i u  e v i n c e  c h e  i l  p r o g e t t o  è  s t a t o  s v o l t o ;  

V E R I F I C A T O  c h e  i n  b i l a n c i o  a l  S I D I  B I L A N C I O  B I S   n o n  r i s u l t a  e f f e t t u a t o  

a l c u n  p a g a m e n t o  p e r  l ’ a . s .  2 0 2 0 / 2 1  a l l ’ e s p e r t a  P e t r i  P a o l a ;  

ACCERTATA  la  disponibilità finanziaria relative all’ aggregato A.3 e che la spesa richiesta rientra nei 
limiti della dotazione finanziaria prevista nel Programma Annuale 2021; 
 

DISPONE 

 

Il pagamento delle FATTURA N. 2 DEL 18/11/2021 di  € 149.00 a favore dell’esperta in premessa. 

 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
          Dott. Angelo Salvatore Costarella 

  

 

GRIC829001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016191 - 23/11/2021 - A/24/c - ACQUISTI E FINAN - U

Firmato digitalmente da ANGELO SALVATORE COSTARELLA

mailto:gric829001@istruzione.it
mailto:gric829001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivo2.gr.it/

		2021-11-24T08:12:38+0100
	COSTARELLA ANGELO SALVATORE




